
 
 

İZMİR SERBEST MİMARLAR DERNEĞİ 
E-BÜLTEN          2021/06 

 

BİZ BİZE 
 

8 ARALIK 2021 ÇARŞAMBA AKŞAMI IŞ ÇIKIŞI İZMIRSMD OLARAK YENI ETKINLIK SERIMIZIN 

ILK BULUŞMASINI YAPTIK. UZUN SÜREDIR HEPIMIZI BUNALTMIŞ OLAN PANDEMININ DE 

ETKISIYLE AYLARDIR YÜZ YÜZE GÖRÜŞEMEDIĞIMIZ DOSTLARLA BIR ARAYA GELDIK. 

BULUŞMA SERIMIZIN BAŞLIĞI BİZ BİZE. ÜYELERIMIZE AÇIK BU BULUŞMALARDA, DAHA 

ÖNCELERI OFIS TOPLANTILARIMIZDAKI GIBI, BIRBIRIMIZIN YAPTIĞI PROJELER, MESLEKI 

ORTAMLAR, GÜNCEL UYGULAMALAR, BELEDIYELER, FIRMALAR HAKKINDA YAPMIŞ OLDUĞUMUZ 

SÖYLEŞILERI, TABIRI CAIZSE IYI NIYETLI DEDIKODULARI KEYIFLE PAYLAŞTIK. 

BU ETKINLIK SERISINI HER AYIN IKINCI ÇARŞAMBASI DÜZENLIYORUZ. MEKANIMIZ 

DEĞIŞKEN. AÇIK HAVA SOHBET IMKANI DA OLAN, BAZEN KEŞFEDILMEMIŞ BAZEN MODA 

MEKANLARDA BULUŞUYORUZ. SOHBET KONUSU DA DEĞIŞKEN. ÜYELERIMIZ IÇINDE MIMAR 

OLMANIN YANI SIRA ILGI ALANI BAMBAŞKA KONULAR OLANLAR O AKŞAM BIR ADIM ÖNE ÇIKIYOR 

VE HOBILERINI, MERAKLARINI, UĞRAŞLARINI ANLATIYOR. “MIMARIM & MÜZISYENIM”, 

“MIMARIM & ÇIFTÇIYIM”, “MIMARIM & SEYYAHIM”, “MIMARIM & GAZETECIYIM”, “MIMARIM & 

KOLEKSIYONERIM” (BUNU EŞ DURUMUNDAN BILIYORUM☺). KIMBILIR DAHA NELER. 

BENIM YILLARDIR ILGI ALANIM HEP MUTFAK. ZEHIRSIZ SOFRALAR, ATIKSIZ MUTFAKLAR. 

İYI TARIM, MUTLU ÇIFTÇI. BIR AKŞAM BEN DE BIR ADIM ÖNE ÇIKIP BUNLARI SIZINLE PAYLAŞMAK 

ISTERIM. LÜTFEN SEKRETERYAMIZI YÜRÜTEN SEVGILI MESLEKTAŞIMIZ YAĞMUR’A ULAŞIN. BIR 

ADIM ÖNE ÇIKMAK ISTEDIĞINIZ AKŞAMI SÖYLEYIN. SIZ ANLATIN BIZ 

DINLEYELIM. SOHBET UZUN OLMASIN, TADI DAMAĞIMIZDA KALSIN. ÖBÜR AY ÇARŞAMBA 

BULUŞMASINI IPLE ÇEKELIM. 

 

“İZMIR’IN DENIZI KIZ, KIZI DENIZ……SOKAKLARI HEM KIZ HEM DENIZ KOKAR” 

 

ŞAIRLERIN DILINDE İZMIR, HERKESIN BIR GÜN YAŞAMAK ISTEDIĞI İZMIR, MIMARLARIN 

ŞEKILLENDIRDIĞI ŞEHIR İZMIR. İZMIR’DE BIR AVUÇ SERBEST MIMAR. BIRBIRIMIZI IYI ANLAMAK, 

AYNI DILI KONUŞMAK, IYI MIMARLIK YAPMAK IÇIN BIRBIRIMIZI IYI TANIYALIM. BIZ BIZE 

SOHBETLERDE BULUŞALIM. 

 

SEVGIYLE SAĞLIKLA KALIN. HOŞÇAKALIN. 

DÜRRIN ULEMA 



DYSON SPONSORLUĞUNDA WITHCO DA BULUŞMA 

Buluşma, Dyson Sponsorluğunda WithCo ‘da 9 Kasım 2021 tarihinde gerçekleşti. Dyson teknolojileri hakkındaki 

sunum sonrası üyeler sonabaharın ilk buluşmasında bir araya geldi.  

  

 

         



 

 

10 KASIM ANITKABİR ZİYARETİ VE ÇELENK BIRAKMA 

Ata’mız 10 Kasım 1938 tarihinde aramızdan bedenen ayrılmış olsa da, bize açtığı yolda ve ışığında yolunda yürümeye 

devam edeceğiz. Anıtkabir ziyaretimizi ve İzmir Cumhuriyet Meydanında çelenk bırakma törenimizi gerçekleştirdik. 

 



 

 

 



BizBize TOPLANTILARI BAŞLADI 

Pandemi sonrası üyelerimiz arasındaki birlik ve beraberliği pekiştirmek amacı ile gerçekletirmeye başladığımız BizBize 

aylık toplantılarımızın ilkini 8 Aralık 2021 tarihinde Alsancak Improvement Cafe’de gerçekleştirdik. Yoğun bir katılım 

olan ilk toplantımızda her ay düzenli olarak buluşmaya ve bu sosyal toplantılarımızın devamını getirmeye hep birlikte 

karar verdik.  

 

 

 



 

 

 

 

  



 

 

 



TURKSMD İLE BİRLİKTE MANSU YAVAŞ ZİYARETİMİZ 

9 Aralık 2021 tarihinde TürkSMD ile birlikte Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Mansur Yavaş’ı makamında ziyaret ettik. 

Başkan’a taziyemizi sunduktan sonra TürkSMD Mimarlık ve Kent Konferansı etkinliğine destek ve birliktelik dileklerini aldık. 

Bu yeni dönemde de Üç Başkan Üç SMD Ziyaretlerinin ilkini Ankara’da gerçekleştirmiş olduk. Önümüzdeki aylarda ise sırası ile 

İzmir ve İstanbul’daki ziyaretlerimizi gerçekleştireceğiz. 

 

 



 

 

KALEBODUR İLE MİMARLAR KONUŞUYOR’DA KASIM AYI KONUĞU ÖZNUR TURAN EKE 

 

 

Prof.Dr. Celal Abdi Güzer’in yıllardır gerçekleştirdiği ve mimarlık 

camiasında önemli bir yere sahip konuşmaların Kasım ayı konuğu 

üyemiz Öznur Turan Eke oldu.  

‘’ Kalebodur'la Mimarlar Konuşuyor'da Prof. Dr. Celal Abdi 

Güzer'in Kasım ayındaki konuğu Eke Mimarlık'ın kurucusu 
Öznur Turan Eke oldu. 

Mesleğe başlama hikayesi; iç mimarlık, mimarlık ve 
dekorasyon arasındaki ilişkiler; Teruar projesi gibi konular konuşuldu.’’  

 

 

  

 

 

 



https://mimarlarkonusuyor.com/soylesiler/oznur-turan-eke 

 

 

 

 

 

 

https://mimarlarkonusuyor.com/soylesiler/oznur-turan-eke


ÜYELERDEN 

DERYA AKDURAK – MAKOMİM      G-C- ZEYBEK EVİ / GÜZELBAHÇE –İZMİR  

İzmir Güzelbahçe’de iki dönüm arazi içinde proje, ailenin gündelik yaşantısını bir haza dönüştürebilmek için 

kurgulandı.  

Uzun süredir bahçeli konut yaşantısını deneyimlemiş ailenin, geçmiş tecrübeleri ve ne isteyip ne istemediklerini 

bilmeleri olgun bir proje üretimine destek oldu. Minimum personel, minimum bakım, minimum problem 

düşüncesiyle başlayan tasarım koşulları, düz ayak monokrom renk ve malzemelerle gündelik hayata, yakın çevre ve 

doğayı dahil etmeye odaklı gelişti. Projenin bulunduğu konumdaki kırsal doku bakım gerektirmeyecek yaşayan teknik 

malzemelerle bir arada yoğruldu.  

 

Plan düzeni olarak, arazideki asırlık zeytin ve meşe ağaçlarının konumlarına göre, ağaçları odak olarak belirleyip, 

gündelik yaşamı, etrafında şekillendirmek ana hareket noktasıydı. İki kitle olarak kurgulanan kompozisyonda tavanlı 

salon kitlesi, yakın peyzajı ve gökyüzünü evin içine alırken, servisler ve ailenin mahremi iki katlı kitlede çözüldü. 

Betonarme ve ahşap kompozit yapı malzemeleriyle inşa edilen taşıyıcı sistem, seramik tarak mozaik ve titan çinko 

malzemelerle giydirildi.  

Ev sahiplerinin bilinçli tercihleriyle kurakçıl bir peyzajla bezenen proje, yakın çevredeki flora ve faunaya’da kucak açan 

destek verecek alt yapıda kurgulandı.  



 

Arazi :  2.495,25 m2 

Konut    : 434,31 m2 

Müştemilat  : 60 m2 

Müteahhit  : Yeniev  

MAKOMİM A.Ş.  

Mim. Derya Akdurak 

Mim. Liane Bencuya  

 



FORUM DÜZCE PROJESİ - OCADO MİMARLIK 

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Düzce’nin çehresinin değiştirmek için attığı adımlardan biri olan 

Sanayi Çarşısının kentsel dönüşüme girmesi için başlatılan çalışmalar neticesinde paydaşlara uygulanacak 

"Forum Düzce Projesi" 24.11.2021 tarihinde Prof. Dr. Erol Güngör Kültür Merkezi’nde tanıtıldı. 

Düzce Belediyesi tarafından sanayi bölgesinde yapılacak olan kentsel dönüşümde uygulanacak olan projenin 

lansmanı gerçekleştirildi. Tanıtım toplantısına Düzce Valisi Cevdet Atay, Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, TSO 

Başkanı Tuncay Şahin, meclis üyeleri, siyasi parti il başkanları ve STK Başkanları, esnaf ve mülk sahipleri katıldı. 

 

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, “Göreve geldiğimiz günden bu yana, eski sanayi çarşısının taşınması üzerine 

çalışıyoruz. Önem verdiğimiz iki konu var. Birincisi Düzce’nin çok güzel kalıcı bir eser kazanmasıdır. Düzce’ye bu eseri 

kazandırmak istiyoruz. Bu projemiz çok yüksek maliyetli bir yatırım. Orada dükkânların değeri çok fazla yok ama arazi 

değerli. Bu yapılanmada mülk sahiplerinin kârlı çıkması da ikinci isteğimizdir. Düzce Belediyesi olarak bu tür projelerde 

kazancımız sizlerin memnuniyetidir” ifadelerinde bulundu.  

Turkmall Yönetim Kurulu Başkanı Levent Eyyüpoğlu, lansman toplantısında yaptığı konuşmada,  

“ Türkiye ve dünyada 10 Milyon metrekareden fazla projeye imza attık. Yaklaşık 25 yıldır gayrimenkul sektöründe 

faaliyet gösteriyoruz. Bilkent Alışveriş Merkezi, İstanbul, Gaziantep, Ankara gibi birçok şehirde vizyoner önder projeler 

yaptık. Cadde Sakarya’yı Sayın Belediye Başkanımız da ziyaret etti. Düzce’ye daha güzel bir proje yapmakta karar 

kıldık. Forum Düzce basit ama vizyoner bir projedir. Şehrin kalbini yeniden yaratıyoruz. Meydanlar, yaya yürüme 

alanları, otoparkları ile şehrin görüntüsünü ve albenisini artıracak bir proje yapacağız. Düzce turizm açısından da 

potansiyelini artıracak. Birçok marka da bu projede yer alacak. Hem alışverişin hem ticaretin olduğu bir alan olacak. 

Çevreci olacak. Konfor bozulmadan sıfır atık sistemi olacak. Elektrikli bisikletler ve scooterlar olacak. Düzce için de bir 

şans. Böyle bir projede olmaktan dolayı da mutluyuz” şeklinde konuştu.  



Konuşmaların ardından Projenin mimarı Ocado Mimarlık’tan Öznur Çakır proje sunumunu gerçekleştirdi. Yaya, araç 

sirkülasyonu, yeşil alanlar, iklim şartları, deprem, yakın çevre yapılaşmaları, nüfus dağılımları, konut ve turizm alanları 

üzerinde uzun süre analizler yaptıklarını belirten Mimar Çakır, 

 “ Projede Zeminde açık bir avm ile ticari alanlar, üst katlarda ise 4 katı geçmeyecek şekilde konutları konumlandırdık. 

Meydanları, avluları, yeşil konut terasları ile yeşil alanlarla bütünleşik bir tasarım kurgusu üzerinden gittik.  Tüm ticari 

alanları yaşayan caddeler ve sürekli yaya sirkülasyonu ilişkisi üzerinden kurguladık, kentin merkezinde tüm kesimlere 

hitap eden programlar içeren kentin merkezini tanımlayacak bir proje hedefi ile yola çıktık. Tüm ticari alanların  önünde 

açık ve kapalı otoparklar ile olası araç yoğunluğuna çözüm önerileri sunduk. Ticari alanlarla birlikte tasarlanan arkadlı 

yapı ve pasajlar ile yaya sirkülasyonunun sürekliğini ve esnekliğini sağlarken yarı açık alanlar ile fonksiyonlar 

arasındaki  ilişkiyi güçlendirmeye çalıştık. Konutlarda modüler bir sistem düşünerek her ihtiyaca cevap vermek istedik.  

Ayrıca projenin modüler plan ve cephe kurgusunu birlikte çalıştırdığımız ve Düzce’ye ait olacak bir cephe tipolojisi 

üzerinden tüm yapıyı tasarladık. Öncelikle Düzce’nin geleneksel, kültürel özelliklerini inceledik, Düzce’de tespitler 

yaptık. Geleneksel Konuralp evlerini, Prusias Ad Hypium Antik Kenti, Karaçalı Orhangazi Cuma Camii, Sarıkaya 

Mağarası gibi Düzce’ye özgü detayları inceledik. Batı sur duvarı, Atlı Kapı, Antik Tiyatro, Kemer kasım Su Kemerleri, 

Roma Köprüsü, Konuralp Evleri detayları, kullanılan cephe teknikleri ve yapısal strüktürleri gibi Düzce’ye ait antik ve 

geleneksel formlarını, gerek yapı strüktürlerinde gerekse cephe tasarımlarında soyutlaştırıp, modernize ederek 

tasarımlarımıza entegre ettik. Böylece sadece Düzce’ye ait olan ve Düzce’nin kendine özgü karakterini yansıtan bir 

mimari proje ortaya çıkartmış olduk.” dedi.  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GÖRÜNMEYENLERİN KEŞFİ, GİZLİ KALMIŞ HAZİNELER, UNUTULANLAR 

IEU+Krea Yaratıcı Ekonomi – Creative Economy Journal dergisinin 2021 yılı 4. Sayısında üyemiz Hüseyin Onur 

Dinmez kentsel bellek ve hafıza üzerine ‘Unutulanlar arasında Havra’ makalesi ile yer almıştır. 

https://krea.ieu.edu.tr/wp-content/uploads/2021/09/KreaKesifweb.pdf 

 

EGE MİMARLIK – YAPI ÜRETİMİ VE MİMARLIK MESLEĞİ 

Üyemiz Hüseyin Onur Dinmez EgeMİmarlık dergisinin DENGE temalı 112. Sayısında ‘Yapı Üretimi – Mimarlık 

Mesleğini İcra Etme Sürecinde Bağlam ve Kurgulanan Denge’ makalesi ile yer almıştır. 

https://www.egemimarlik.org/cevirim-ici-okuma/112/1688 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://krea.ieu.edu.tr/wp-content/uploads/2021/09/KreaKesifweb.pdf
https://www.egemimarlik.org/cevirim-ici-okuma/112/1688
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Telefon : 0 232 483 53 53 
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Gsm : 0 533 916 30 92 

 

www.izmir-smd.org.tr 

 

 

İzmirSMD adına Sahibi ve Sorumlu , 

Yazı İşleri ve Yayına Hazırlayan 

İzmirSMD Yönetim Kurulu - 10.dönem 

 

İki ayda bir yayınlanır. 

Aralık 2021 

 

  

http://www.izmir-smd.org.tr/

